RE60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Lohne — Bielefeld | Rheine

RE78
Zug REG0 RB61 REG0 RB61
52290
95786 20388 95786 20388
Tal Tal
Dienstag 20.01.2026 X X
Mittwoch, 21.01.2026 X X
Donnerstag, 22.01.2026
Freitag, 23.01.2026
Samstag, 24.01.2026
Sonntag, 25.01.2025
.. 21:44 21:44
Blickeburg 21:45 21:45
. 21:51 21:51
Minden (Westf) 21:52 21:52| 22:02
. 21:56 2456 22:06
Porta Westfalica 5157 157 5207
22:03 22:03 22:13
Bad Oeynhausen 22:04 22:04]  22:14
N 22:08 22:08 22:18
Lohne (Westf) 22:08 22:08| 22:19*
Kirchlenaern 22:14 22:14 22:42
9 22:15 2215  22:43
.. 22:19 22:19 22:46
Blinde (Westf) 22:20 2000]  22:47
Melle 22:28 22:28 22:58
22:29 22:29 22:58
.. 22:41 22:41 23:12
Osnabriick Hbf 2045|2314 2246 2314
.. 22:48 23:15 22:48 23:15
Osnabriick Altstadt 5249 5316 5229 5316
.. 23:014 23:26 23:04 23:26
Ibbenbiren-Laggenbeck 2301 5396 2301 5396
Ibbenbiiren 23:04 23:29 23:04 23:29
23:05 23:30 23:05 23:30
.. 23:08 23:33 23:08 23:33
Ibbenbren-Esch 23:00|  2334| 2300| 2334
Hérstel 2342 23:37 2342 23:37
2343 23:37 2343 23:37
Rheine 23:22 23:46 23:22 23:46

REG60/70 Rheine | Bielefeld — Lohne — Minden — Hannover — Braunschweig

Dienstag 20.01.2026
Mittwoch, 21.01.2026
Donnerstag, 22.01.2026
Freitag, 23.01.2026
Samstag, 24.01.2026
Sonntag, 25.01.2025

Zug

RB61
REG0 RB61 REG0 RE78
20387
95791 20387 95791 52291
Tal Tal
X X
X X

Rheine

Horstel
Ibbenbiren-Esch
Ibbenbiren

Ibbenbiiren-Laggenbeck

2eeg 22:14 22:38 22:14
20 22:20 20 22:20

22:45 22:21 22:45 22:21
228 22:24 22:48 22:23

22:49 22:24 22:49 22:24
22:53 22:27 22:53 22:27

22:54 22:28 2254 22:28
22:58 22:31 22:58 22:31

22:59 22:32 22:59 22:32
2340 22:42 2340 22:43

Osnabriick Altstadt 2347 2243 23:11 22:43

} 2313 22:45 2313 22.45

Osnabrick Hbf 23:17 23:17 22:47

Vel 23:27 23:27 23:01

23:28 23:28 23:02

} 23:38 23:38 23:11

Biinde (Westf) 23:39 23:39 23:12

Kirchlengern 2343 : o

g 23:44 2344 23:16*

} 23:49 23:49 23:40

Léhne (Westf) 23:5] 23:54  23:41

23:56 23:56 23:45

Bad Oeynhausen 2357 23-57 23:45

) 00:02 00:02 23:51

Porta Westfalica 00:03 00:03 23:51

Minden (Westf) 00:07 : =
5:30 Zugausfall

20:28 RB61/RE78 - alternative Fahrmdglichkeit

* Umstieg in Herford erforderlich




	RE6070 HBS - EBILPHR

